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Yrkande angående – Antagande av detaljplan för 
verksamheter och kategoribostäder vid Smålandsgatan inom stadsdelen 
Heden 
Förslag till beslut 
I kommunstyrelsen och kommunfullmäktige: 

1. Stadsbyggnadsnämnden får i uppdrag att i samverkan med 
Exploateringsnämnden reducera exploateringsgrad, höjd och gestaltning. 

 

Yrkandet 
Syftet med detaljplanen är att Rättscentrum ska utvecklas och att Polisens behov av nya 
lokaler prioriteras. Polismyndigheten, som idag har kortfristiga lösningar genom 
hyreslokaler runt om i Göteborg, behöver mer yta för att kunna inrymma en större 
planerad personalstyrka, inrymma nationella resurser och samlokalisera sin verksamhet 
och därigenom minska transporter och öka säkerheten. 
 
Planförslaget innebär omfattande exploatering med negativ påverkan på befintliga 
bostäders tillgång till dagsljus, insyn och utsikt samt att den gröna kullen och grönytan 
med flera äldre träd på Ernst Fontells Plats ianspråktas.  

Området närmast Heden med bebyggelser som de kring Västgötagatan är praktexempel 
på hur vår nuvarande stad borde förvaltas och förädlas. Det går att bygga större komplex 
både vackrare, och lägre än nu liggande förslag.    

Sverigedemokraterna är på intet sätt mot vare sig rättsväsendet, bostäder eller kontor, vi 
välkomnar en varsam och genomtänkt utveckling av allas vår stad. Men däremot måste 
staden tänka på framtiden, inte bara kortsiktigt och ekonomiskt. Människor behöver 
kunna andas, få dagsljus och slippa insyn i hemmets lugna vrå. Tyvärr har staden redan 
tillåtit en alldeles för hög exploateringsgrad. Det är dags att dra i handbromsen innan ett 
unikt område i Göteborg helt förstörs. Att stoppa förfulningen som följer med den 
förhatliga förtätningen av vår en gång så vackra innerstad.   

Förändring för förändringens skull är inget annat än en radikal tanke och ideologi. Att 
däremot förändra för att bevara och förädla det som idag är bra, det borde alla eftersträva. 

Göteborg förtjänar ett bättre, nytt polishus. Ullevi ska inte behöva bli 
granne med en upp och nedvänd tvättkorg! 
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